王富海先生、朱旭辉先生、陈宏军先生、王雪先生、金铖先生、牛慧恩女士、蒋峻涛

先生、张震宇先生、钱征寒先生（以下简称“转让方”）与交信慧城（嘉兴）股权投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“交信慧城”或“受让方”）于近期签署了《关

于深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司的股份转让协议》，转让方拟通过协议转让

方式向交信慧城转让合计持有的公司无限售条件流通股 10,714,957 股，占总股本的比

例为 5.10%（总股本按剔除公司回购专用账户中的股份数量 1,266,729 股后的股数

210,073,660 股计算，下同）；

2、交信慧城基于对上市公司发展前景和投资价值的认可，同时将结合交信慧城及

其关联方在交通通信及大数据等方面的产业资源优势，为上市公司城市规划设计、智

慧城市、智慧运营等业务领域赋能。交信慧城拟通过协议转让的方式受让公司股份，

资金来源为其自有资金或自筹资金。

3、本次协议转让股份事项不触及要约收购，不构成关联交易，转让事项的实施不

会导致公司的控股股东、实际控制人及相应控制权的变更，亦不会对公司治理结构及

持续经营产生影响，也不存在损害公司及其他股东利益的情形。

4、本次股份协议转让事项的受让方交信慧城承诺在转让完成后的十二个月内不

减持本次交易所受让的公司股份。

5、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后，方能在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户手续，本次股份协议转让事项

能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

第 2 页 共 12 页

一、本次协议转让的概述

（一）本次协议转让的基本情况

公司近日收到股东王富海先生、朱旭辉先生、陈宏军先生、王雪先生、金铖先生、

牛慧恩女士、蒋峻涛先生、张震宇先生、钱征寒先生的通知，获悉其与交信慧城（嘉

兴）股权投资合伙企业（有限合伙）于 2025 年 6 月 4 日签署了《关于深圳市蕾奥规

划设计咨询股份有限公司的股份转让协议》，拟通过协议转让方式向交信慧城转让合

计持有的公司无限售条件流通股 10,714,957 股股份，占公司总股本的 5.10%。本次股

份协议转让的价格为 15.00 元/股，股份转让总价款共计人民币 160,724,355.00 元。

本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次协议转让股份前后，转让双方持股情况如下：

股东名称

本次股份变动前持有股份 本次股份变动后持有股份

股数
（股）

占剔除本公司回购专

用证券账户中的股份

数量后总股本比例

股数
（股）

占剔除本公司回购专

用证券账户中的股份

数量后总股本比例

王富海 23,049,802 10.97% 20,281,243 9.65%

朱旭辉 10,976,104 5.22% 9,665,794 4.60%

陈宏军 10,976,104 5.22% 9,665,794 4.60%

王雪 10,976,103 5.22% 9,665,793 4.60%

金铖 7,683,320 3.66% 6,753,422 3.21%

牛慧恩 7,683,320 3.66% 6,753,422 3.21%

蒋峻涛 6,948,695 3.31% 6,124,467 2.92%

张震宇 5,846,677 2.78% 5,149,254 2.45%

钱征寒 5,302,224 2.52% 4,668,203 2.22%

合计 89,442,349 42.58% 78,727,392 37.48%

交信慧城（嘉兴）股权投

资合伙企业（有限合伙）
0 0.00% 10,714,957 5.10%

注：以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让旨在引入认可公司内在价值和看好公司未来发展的产业基金，通过

增强资本纽带与上市公司协同优势资源，同时交信慧城基于对上市公司发展前景和投

资价值的认可，将结合交信慧城及其关联方在交通通信及大数据等方面的产业资源优

第 3 页 共 12 页

势，为上市公司城市规划设计、智慧城市、智慧运营等业务领域赋能，推动上市公司

发展。

（三）本次协议转让尚需履行的审批程序

本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后，方能在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

序号 名称 国籍 身份证号 通讯地址 在公司任职情况

1 王富海 中国 4403011963
深圳市南山区天健创

智中心 A 塔 8 层
董事长

2 朱旭辉 中国 3101101969
深圳市南山区天健创

智中心 A 塔 8 层
董事、总经理

3 陈宏军 中国 3205041968
深圳市南山区天健创

智中心 A 塔 8 层
副董事长

4 王雪 中国 3101101968

佛山市禅城区汾江南

路 37 号财富大厦 B 座

16 楼